SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTYT-DS

V/v tuyên truyền, phát động tham

gia giải báo chí toàn quốc về công

tác dân số

Lấp Vò, ngày 20 tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Các Khoa, Phòng;

- Trạm Y tế xã, thị trấn.

Thực hiện công văn số 310/CCDS, ngày 17/9/2021 của Chi cục Dân số -

Kế hoạch hóa gia đình tỉnh Đồng Tháp về việc tuyên truyền, phát động tham gia

giải báo chí toàn quốc về công tác dân số.

Trung tâm Y tế huyện triển khai, phát động tham gia giải báo chí toàn

quốc về công tác dân số như sau:

(Đính kèm Công văn hướng dẫn, Thể lệ cuộc thi)

Đề nghị các khoa, phòng và Trạm Y tế triển khai, tuyên truyền, phổ biến,

phát động hưởng ứng cuộc thi./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Khoa Dân số;
- Đăng Website TTYT;
- Lưu: VT.

Lê Văn Hoằng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-20T08:14:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Văn Hoằng<lvhoang.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-20T17:54:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-20T17:54:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!